



Skejby Nord ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 15 80 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skejby Nord ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 15 80 54
	Stiftet: 25. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aksel Konge Nielsen, Direktør Niels Konge Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fællesskabet 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.018 t.kr. mod 1.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.926 t.kr. mod 11.210 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	25/2 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.017.869	1.647.094
Værdiregulering af investeringsejendomme	90.000	13.098.587
Driftsresultat	3.107.869	14.745.681
1 Øvrige finansielle omkostninger	-637.127	-374.098
Resultat før skat	2.470.742	14.371.583
Skat af årets resultat	-544.449	-3.161.747
Årets resultat	1.926.293	11.209.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.926.293	11.209.836
Disponeret i alt	1.926.293	11.209.836

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	45.950.000	45.860.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.950.000</u>	<u>45.860.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.950.000</u>	<u>45.860.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	501.329	544.433
Periodeafgrænsningsposter	55.729	0
Tilgodehavender i alt	<u>557.058</u>	<u>544.433</u>
Likvide beholdninger	<u>4.104</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.162</u>	<u>544.433</u>
Aktiver i alt	<u>46.511.162</u>	<u>46.404.433</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.136.129	11.209.836
Egenkapital i alt	13.176.129	11.249.836
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.258.562	3.066.597
Hensatte forpligtelser i alt	3.258.562	3.066.597
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	25.037.629	21.404.810
Anden gæld	1.102.729	5.903.659
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.140.358	27.308.469
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.309.503	1.035.726
Gæld til pengeinstitutter	0	1.153.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.118.199	1.301.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352.484	95.150
Anden gæld	1.155.927	1.193.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.936.113	4.779.531
Gældsforpligtelser i alt	30.076.471	32.088.000
Passiver i alt	46.511.162	46.404.433
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.209.836	11.249.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.926.293	1.926.293
	40.000	13.136.129	13.176.129

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	25/2 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.246	7.550
Andre finansielle omkostninger	602.881	366.548
	637.127	374.098
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	32.761.413	0
Tilgang i årets løb	0	32.761.413
Kostpris 31. december 2022	32.761.413	32.761.413
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	13.098.587	0
Årets regulering til dagsværdi	90.000	13.098.587
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	13.188.587	13.098.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.950.000	45.860.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,90 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendomme reduceres med -3.113 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge værdien med 3.581 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.347.132	1.309.503	25.037.629	20.052.561
Anden gæld	1.102.729	0	1.102.729	0
	27.449.861	1.309.503	26.140.358	20.052.561

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	45.950.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	90.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.347 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 47.720 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fællesskabet 1 ApS, CVR-nr. 42421669, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
